



Paikalla: Hanna-Kaisa Melaranta, Teemu Paananen, Jorma Pesonen, Janne Immonen, Eliisa Moilanen ja Tytti Härkönen

Kiireisten aikataulujen tiimoilta päätettiin pitää tiivis ja tehokas kokous. Todettiin kuluneen vlogi-kierroksen menneen hyvin ja päätettiin aloittaa seuraava kierros limittäin Teemun vlogi-vuorolla. Uuden kierroksen aloittaa Hanna-Kaisa ja muiltakin työryhmäläisiltä osallistumisjärjestys pysyy samana. Liitteenä päivitetty vloggaus- / bloggausvuorot. Edelleen jokainen työryhmäläinen tuottaa Vanha Varkaus aiheisen vlogin- ja blogin, mutta tällä kierroksella jokainen voi haastaa jonkun toisen esiintymään videolle ja kertomaan omia ajatuksia aiheesta. Videomateriaalit toimitetaan tuttuun tapaan Tytille Driveen ja blogitekstit sähköpostina.

Keskustelua 20.3.2019 järjestettävän Vanha Varkaus kumppanuuspöytä – työpajan eli ns. Vanha Varkaus Kehittämisfoorumin kulusta, materiaaliarpeista ja hankinnoista. Tilaisuus aloitetaan kahvituksella ja aloituspuheenvuoroilla, jonka tarkoituksen on kertoa tapahtuman sisältö sekä työskentelytavat. Työskentely tapahtuu ns. Learning Cafe – menetelmällä, jossa keskustelu jaetaan kuuteen eri aihealueeseen, joista jokainen työryhmäläinen ottaa vastuualueekseen yhden; **Teollisuushistoria**/Hanna-Kaisa, **Yrittäjyys**/Janne, **Niittylät & Korpela**/Teemu **Asuminen**/Kati, **Alue & Ympäristö**/Jorma, ja **Tehtaan koulu**/Eliisa. Tytti toimii apukätenä ja ”kellokallena”. Noin tunnin mittaisen työskentelyn jälkeen pidetään loppukeskustelu, jossa kootaan tuloksia ja pohditaan jatkoa työpajalle.

Sovittiin, että jokainen fläppitaulun omistava tuo taulun tullessaan Vanhalle Postitalolle, museon väki hankkii paperia fläppitauluihin, tusseja ja pullakahvit kaikille työpajaan osallistujille.

Seuraava kokoontuminen Vanhalla Postitalolla 20.3.2019 viimeistään klo. 17.30, ennen Vanha Varkaus kumppanuuspöytä -työpajaa.

Muistiin kirjasi,

Tytti Härkönen



VLOGI- / BLOGI VUOROT KEVÄTKAUDELLA 2019, toinen kierros

Vko 11:	Hanna-Kaisa Melaranta
Vko 12:	Tytti Härkönen
Vko 13:	Janne Immonen
Vko 14:	Eliisa Moilanen
Vko 15:	Kati Paananen
Vko 16:	Jorma Pesonen
Vko 17:	Teemu Paananen